
Föräldramöte 20/2-17 

 Vinter/vår 2017 

o Vi behöver stöttning vissa träningar när det kör ihop sig för oss tränare. Vi vill 

gärna vara minst två på träningarna. Vilka föräldrar kan hjälpa till? 

o Träningsnärvaron har under januari och februari inte varit den bästa, vi är i 

snitt 9 killar på träningen och behöver vara något fler för att kunna få kvalité i 

träningarna. Viktigt att komma på träningarna och att planera läxor etc. på 

andra dagar. 

o Frånvaro ska meddelas via sms eller messenger till någon av tränarna. 

Använd inte facebookgruppen, sms-grupper eller laget.se. 

o Vi är anmälda till Bohus Cup och en kallelse har skickats ut på laget.se som 

de flesta har besvarat. Eftersom vi inte vet hur det ser ut med tränare 

framöver och vi vill undvika krockar med fotbollen är detta den enda cupen vi 

har anmält oss till under våren.  

o Eventuellt kommer en av matcherna vecka 9 eller 10 att flyttas, vi vet redan nu 

att flera spelare är borta då. Vi återkommer med mer info. 

o Vi har ett större matchansvar i mars. Jörgen gör ett schema med tider för 

dagen som skickas ut.  

 

 Nästa säsong 

o Tränare: Kimberley ska ha barn i april och kommer vara med så mycket som 

möjligt fram till dess. Efter april och nästa säsong vill gärna vara med på något 

sätt men kan inte säga hur utan får se till hösten. Michelle har ett jobb med 

arbetstider på kvällar ibland och har just nu svårt att säga hur mycket tid hon 

kommer ha för handbollen. Conny har meddelat att han vill trappa ner till 

nästa säsong men är självklart med säsongen ut. Styrelsen har börjat kolla på 

alternativ för nästa säsong. 

o Spelare: en inventering av spelarna inför nästa säsong behöver göras och vi 

pratade därför med de som var på träningen 20/2 och kommer prata mer om 

detta under ”uppvärmningstiden” 22/2. För att hitta en bra lösning för nästa 

säsong måste vi veta hur stor truppen är. 

o Vi kommer att göra allt vi kan för att det ska finnas ett P03 nästa år. Så länge 

det finns killar som vill spela så kommer det att finnas ett lag att spela med 

och tränare  

 


